JUSTIFICACIÓ DEL VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE i DESGLOSSAMENT 
DEL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ.  

El pressupost base de licitació s’estableix en un màxim de 57.499,20€, IVA inclòs, per 
una durada màxima de dos mesos. 

El valor estimat de contracte és de 47.520,00€ (quaranta-set mil cinc-cents vint euros), 
IVA exclòs. 

El preu del contracte es formula en termes de preus/hora unitaris referits als diferents 
components de la prestació, i la diferència en la valoració econòmica de les diferents 
ofertes vindrà donada pels preus/hora proposats.